Протокол рассмотрения заявлений
о намерении участвовать в аукционе
г. Цивильск                                                                                     	                     11 октября 2024 года
11 октября 2024 года в 10:00  часов по адресу: Чувашская Республика, Цивильский МО, г. Цивильск, ул. Маяковского, двлд. 12, в здании администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики в каб. 311 состоялось рассмотрение заявлений о намерении участвовать  в  аукционе  на право заключения договора аренды на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 21:20:280501:305, площадью 2488 кв.м, местоположением: Чувашская Республика – Чувашия, муниципальный округ Цивильский, деревня Верхняя Шорсирма, улица Первомайская, с видом разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)».

Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Васильева Анастасия Алексеевна
Зам. председателя комиссии: Владимирова Любовь Леонидовна
Секретарь: Сорокина Ольга Николаевна
Член комиссии: Кондратьев Алексей Геннадьевич
Член комиссии: Спиридонова Светлана Владимировна
Член комиссии: Федорова Татьяна Николаевна
На заседании присутствовало 6  (шесть) членов комиссии.

Комиссия установила: на дату 10 октября 2024 года 17:00 часов - срок окончания приема заявлений    о намерении участвовать в  аукционе на право заключения договора аренды на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 21:20:280501:305, площадью 2488 кв.м, местоположением: Чувашская Республика – Чувашия, муниципальный округ Цивильский, деревня Верхняя Шорсирма, улица Первомайская, с видом разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» - на объявленное информационное сообщение, размещенное на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru и  на официальном сайте администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на основании заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду сроком на 20 лет от Павлова Александра Владимировича, заявления от иных граждан о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды на вышеуказанный земельный участок не поступили.

Решение комиссии:
1. В соответствии со ст. 39.15, 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации комиссией принято решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка лицу, обратившемуся с заявлением о предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду сроком на 20 лет.
11 октября 2024 года 10 часов 15 мин.
	Члены комиссии, присутствующие на заседании:

	Председатель комиссии:
	______________
	/Васильева Анастасия Алексеевна/

	Зам. председателя комиссии:
	______________
	/Владимирова Любовь Леонидовна/

	Секретарь:
	______________
	/Сорокина Ольга Николаевна/

	Член комиссии:
	______________
	/Кондратьев Алексей Геннадьевич/

	Член комиссии:
	______________
	/Спиридонова Светлана Владимировна/

	Член комиссии:
	______________
	/Федорова Татьяна Николаевна/

[bookmark: _GoBack]